
'ŠZ/Ž, Krajská Zdravotní
,objednávka 2600084640
Datum objednavky 01.11.2017

*nespoı_ *CSO Ostrava 5_r_0_"vˇ'yłìOt-Dvuje:
nespolehlivý plátceOddělení: Zdravotnická Lech.

Blanická 170/1Telefoľ“
724 00 Ostrava - Stará Běláfax:

ˇIail:

13 dodavatele a nás

1505888Zboží/službv: Texmin dodávky: 30.11.2017

z a
Sociální péče 3316/12A

' tl

Fakturujte se splatností 60 dnů!
Měna CZK

Eol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

UUÚĹC Oprava přístroje výměnou
1 KUS 62.560,ŰC\ ÉZ.EÉG,ŰC

Na základě vámi Zaslane cenjve nabidky č. 14-00134 ze dne l?.lŰ.2U1?objednáváme Opravu Zničenèho Sprchového panelu BE-KO, v.č.00l5.28 US /příslušenství mycìho lužka Vario Line- Multicare/, a to výměnou Ze nový panel,S A.ovým výrobním Lislem.

K ľaktuře, prosím, zašlete "účet pro DPH" a na dodacim listě, prosím,Dveďťe rove vůıobn; Čıelo, budeme mu Změnu na inventaınìm oddělefll.

Celk.hcdn. 5 DPH CZK , 62.5šŰ,ŰU

í
I ` rm 7ı\ , V . .I ` " ,

'Í `4 i ,3.

Schválil:... ........... ............
Z důvodu regıstráce k DPH je od 1.9.2C07 nutné na dod n ch objednavkácn uvëdétjak adresu Sídla společnosti, tak adresu mista provozovny ďfflkzurúćni a dodacı adresaì, Na dodacíchlistech, fakturách a ostatnich dokumentech uvádějte naše ćíslo objednávky a koncového odběratele. Fakturybez čísla Objednávky budou považovány za neúplné a vrácany dodavateli. V případě daňového dokladu musí účetuvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se Zněnim zákona č. 235/2004 Sb. o DPH`Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 5'3 000 Kč be: DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění vRegistru smluv. Bez pisemne akceptaoe není objednávka uzavřena. Plněnı předmetu objednat-ˇúčinnosti Se považuje za plnění podle této Objednávky.
IČO: 25483527 DIČ: CZ25488627 Bankovnispojoni: ČSOB, PLS., č.ú.Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném řixajskˇ



 Stránka 1CSO OSTRAVA s.r.o. OR KOS Ostrava, odd. C, vl. 15109 
IČ: 25361554 DIČ: CZ25361554

Obchodní vztah:

Akceptace kupní smlouvy dodavatele./závazná objednávka /

Záruční lhůta: 24 měsíců

Fakturační podmínky: 

Zálohová faktura: ve výši 60% celkové ceny zakázky, úhrada do 10 . dnů po doručení závazné objednávky 
/podpisu KS /

Realizační faktura: ve výši 40% celkové ceny zakázky, úhrada do 14 . dnů předána spolu s předáním 
zakázky.

Dodací termín: do 4. týdnů od úhrady zálohové  faktury

Místo určení:   Krajská zdravotní a.s.-Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Storno objednávky: Po úhradě zálohové faktury již není storno možné

Cena: zahrnuje cenu produktu a veškeré náklady spojené s dopravou, instalací, uvedením do provozu, 
zaškolením obsluhy , záruční PBTK 

Cenová nabídka je platná při doručení závazné objednávky /podpisu KS / do 30.11.2017

30.11.2017Platnost do:17.10.2017Vystaveno:

Odběratel:

Krajská zdravotní, a.s.

Kontaktní osoba:

25488627IČ:
Česká republika
40011 Ústí Nad Labem
Sociální péče 3316/12a

Dodavatel:

CSO OSTRAVA s.r.o.

Kontaktní osoba:

Kontaktní údaje:

www.csoostrava.cz

CZ25361554DIČ:
25361554IČ:

Česká republika
72400 Ostrava 24
Blanická 1/170

NAB-17-00134NABÍDKA

Popis nabídky:

 Stránka 1CSO OSTRAVA s.r.o. OR KOS Ostrava, odd. C, vl. 15109 
IČ: 25361554 DIČ: CZ25361554

Obchodní vztah:

Akceptace kupní smlouvy dodavatele./závazná objednávka /

Záruční lhůta: 24 měsíců

Fakturační podmínky: 

Zálohová faktura: ve výši 60% celkové ceny zakázky, úhrada do 10 . dnů po doručení závazné objednávky 
/podpisu KS /

Realizační faktura: ve výši 40% celkové ceny zakázky, úhrada do 14 . dnů předána spolu s předáním 
zakázky.

Dodací termín: do 4. týdnů od úhrady zálohové  faktury

Místo určení:   Krajská zdravotní a.s.-Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Storno objednávky: Po úhradě zálohové faktury již není storno možné

Cena: zahrnuje cenu produktu a veškeré náklady spojené s dopravou, instalací, uvedením do provozu, 
zaškolením obsluhy , záruční PBTK 

Cenová nabídka je platná při doručení závazné objednávky /podpisu KS / do 30.11.2017

30.11.2017Platnost do:17.10.2017Vystaveno:

Odběratel:

Krajská zdravotní, a.s.

Kontaktní osoba:

25488627IČ:
Česká republika
40011 Ústí Nad Labem
Sociální péče 3316/12a

Dodavatel:

CSO OSTRAVA s.r.o.

Kontaktní osoba:

Kontaktní údaje:

www.csoostrava.cz

CZ25361554DIČ:
25361554IČ:

Česká republika
72400 Ostrava 24
Blanická 1/170

NAB-17-00134NABÍDKA

Popis nabídky:

Dodavatel: Odběratel:

CSO OSTRAVA s.r.O. Krajská Zdravotní, a.S.
Blanická 1/170 Sociální péče 3316/12a

72400 Ostrava 24 40011 Ustí Nad Labem

Česká republika „MÉ“ H“ jj Cˇeska ľepUbIIka
IČ: 25361554 C50 /imČIŠIŠUTR/AVA ICZ 25488627

Dıč: c225361554 ,
Kontaktnı Osoba:

Kontaktní Údaje:

Kontaktní osoba:

Vystaveno: 17.10.2017 Platnost do: 30.11.2017

Popis nabídky:

Obchodní vztah:

Akceptace kupní smlouvy dodavatele/závazná Objednávka /

Záruční lhůta: 24 měsíců

Fakturační podmínky:

Zálohová faktura: ve výši 60% celkové ceny Zakázky, úhrada do 10 . dnů po doručení Závazné Objednávky
/podpisu KS /

Realizační faktura: ve výši 40% celkové ceny zakázky, úhrada do 14 . dnů předána spOIu s předáním
zakázky.

Dodací termín: do 4. týdnů Od úhrady Zálohové faktury

Místo určení: Krajská zdravotní a.s.-Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, O.z.

Storno Objednávky: Po úhradě zátové faktury již není storno možné

Cena: zahrnuje cenu produktu a veškeré náklady spojené s dopravou, instalací, uvedením do provozu,
zaškolením Obsluhy , záruční PBTK

Cenová nabídka je platná při doručení Závazné objednávky [podpisu KS I do 30.11.2017

QSO OSTRAVA sro. OR KOS Ostrava. odd. C. vi. 15109 Stranka l
IC: 25361554 D|C1CZZ5361554



 Stránka 2CSO OSTRAVA s.r.o. OR KOS Ostrava, odd. C, vl. 15109 
IČ: 25361554 DIČ: CZ25361554

51 702,00 Kč
62 559,42 KčKonečná cena vč. daně:

Konečná cena:Rozpis DPH
Sazba % Základ Daň

21 % 51 702,00 Kč 10 857,42 Kč

Položka Množ. Cena/jednotku Celkem Sazba DPH Celkem vč. DPH

Panel CSO sprchovací nerezový s 
desinfekcí

1 [ks] 43 000,00 Kč 43 000,00 Kč 21 % 52 030,00 Kč

Přepravní náklady ( od výrobce do 
servis. stř. Čechy)

1 [sada] 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 21 % 1 210,00 Kč

Záruční bezpečnostně technická kontrola 
výrobku

2 950,00 Kč 1 900,00 Kč 21 % 2 299,00 Kč

Dopravné při PBTK (za 1 km) 2 x 220 km 
( servis. stř. Praha )

440 15,80 Kč 6 952,00 Kč 21 % 8 411,92 Kč

Instalace a zaškolení obsluhy zařízení 
dodaného v rámci dodávky (hodinová 
sazba)

1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 21 % 1 210,00 Kč

Sleva za platbu zálohou ve výši 5 % 1 -2 150,00 Kč -2 150,00 Kč 21 % -2 601,50 Kč

 Stránka 2CSO OSTRAVA s.r.o. OR KOS Ostrava, odd. C, vl. 15109 
IČ: 25361554 DIČ: CZ25361554

51 702,00 Kč
62 559,42 KčKonečná cena vč. daně:

Konečná cena:Rozpis DPH
Sazba % Základ Daň

21 % 51 702,00 Kč 10 857,42 Kč

Položka Množ. Cena/jednotku Celkem Sazba DPH Celkem vč. DPH

Panel CSO sprchovací nerezový s 
desinfekcí

1 [ks] 43 000,00 Kč 43 000,00 Kč 21 % 52 030,00 Kč

Přepravní náklady ( od výrobce do 
servis. stř. Čechy)

1 [sada] 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 21 % 1 210,00 Kč

Záruční bezpečnostně technická kontrola 
výrobku

2 950,00 Kč 1 900,00 Kč 21 % 2 299,00 Kč

Dopravné při PBTK (za 1 km) 2 x 220 km 
( servis. stř. Praha )

440 15,80 Kč 6 952,00 Kč 21 % 8 411,92 Kč

Instalace a zaškolení obsluhy zařízení 
dodaného v rámci dodávky (hodinová 
sazba)

1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 21 % 1 210,00 Kč

Sleva za platbu zálohou ve výši 5 % 1 -2 150,00 Kč -2 150,00 Kč 21 % -2 601,50 Kč

Položka Množ.

Panel CSO sprchovací nerezový S 1 [ks]
desinfekcí

Přepravní náklady ( od výrobce do 1 [sada]
Servis. Stř. Čechy)

Záruční bezpečnostně technická kontrola 2
výrobku

Dopravné při PBTK (Za 1 km) 2 X 220 km 440
(Servis. Stř. Praha)

Instalace a zaškolení obsluhy Zařízení 1
dodaného v rámci dodávky (hodinová
sazba)

Sleva za platbu Zálohou ve výši 5 % 1

Rozpis DPH
Sazba % Základ Daň

21 % 51 702,00 Kč 10 857,42 Kč

Cena/jednotku Celkem Sazba DPH

43 000,00 Kč 43 000,00 Kč 21 0/0

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 21 0/0

950,00 Kč 1 900,00 Kč 21 0/0

15,80 Kč 6 952,00 Kč 21 0/0

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 21 0/0

-2 150,00 Kč -2 150,00 Kč 21 0/0

Konečná cena:

Konečná cena vč. daně:

CSO OSTRAVA S.r.O. OR KOS Ostrava. Odd. C. vl. 15109
|Č125361554 DIČ: (2225351554

Celkem vč. DPH

52 030,00 KČ

l 210,00 KČ

2 299,00 KČ

8 411,92 KČ

l 210,00 KČ

-2 601,50 KČ

51 702,00 Kč
62 559,42 Kč

Stranka 2



Předmět: FW: Objednávka č. 2600084640- výměna Sprchového panelu- EMERGENCY

From:
Sent: Wednesday, November 01, 2017 11:28 AM
To:
Subject: Re: Objednávka č. 2600084640- výměna Sprchového panelu~ EMERGENCY

Dobrý' den

potvrzují přijetí Objednávky Se Splatnostı' faktury 30 dnů.

Děkuji Za Objednávku. Zadávám do výroby.

obchodníoddäenflfakhnace

C50 OSTRAVA s.r.o. telefon: www.csoostrava.cz e-mail:
Dne 1.11.2017 v 9:04

Dne 1.1 1.2017 v 1 1:20

Ještě jednou dobrý den,

V příloze vám zasílám upľavenou Objednávku na výměnu Sprchcveno panelu a
prosim o akceptaci teto Objednávky.

Přeji příjemný den

Krajská zdravotní, 5.5.
- Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0.2.
Sociální peče 3316/12A
401 13 Ústi nad Labem

tel:
fax:
e-mail:


	Nabídka NAB-17-00134_KZCR.EU_Nem.Ústí_nad_Labem_ Panel CSO sprchovací typ 3.9 závěsný (2)
	Nabídka
	NAB-17-00134
	CSO OSTRAVA s.r.o.
	Krajská zdravotní, a.s.
	Rozpis DPH



	Akceptace obj. 2600084640



